МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №11

П Р И К А З
17.02.2014                                                                                                  № 45 О/Д
г.Кореновск

Об утверждении плана введения ФГОС дошкольного образования
на 2014-2015 год

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона                     от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от                    17 октября 2013г. №1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план введения ФГОС на 2014-2015 год (Приложение №1).
2. Утвердить положение о рабочей группе по реализации ФГОС ДОО (Приложение №2).
3. Утвердить состав рабочей группы:
- председатель рабочей группы: старший воспитатель Ватутина Н.Б.
[bookmark: _GoBack]- члены рабочей группы: воспитатели – Сейвач Л.Е., Кислицкая Д.А., музыкальный руководитель – Палий Л.М.
4. Старшему воспитателю, Н.Б. Ватутиной координировать работу по введению федеральных государственных стандартов в соответствии с планом.
5. Контроль исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДАОУ детским садом
общеразвивающего вида №11                                                  С.А. Максименко